11.599.989 diritti di assegnazione di REVO (codice ISIN IT0005513103) disciplinati dal Regolamento dei 

“Diritti di Assegnazione REVO Insurance S.p.A.” (i “Diritti di Assegnazione”);  

 In data 30 novembre 2022, ai sensi del Regolamento, ai possessori dei Diritti di Assegnazione sono assegnate 

fino a n. 2.320.000 (due milioni trecento ventimila) massime complessive azioni di compendio REVO di nuova 

emissione (le “Azioni di Compendio”), ripartite fra tutti i possessori dei Diritti di Assegnazione, secondo il 

rapporto di assegnazione di n. 1 (una) Azione di Compendio ogni n. 5 (cinque) Diritti di Assegnazione detenuti;